

文部科学省所管私立学校施設災害復旧費調査に関する申合せ事項案新旧対照条文

改正案	現行
<p>文部科学省所管私立学校施設災害復旧費調査に関する申合せ事項</p> <p>昭和45年11月12日 45管振第18号 改正 昭和59年11月2日 59高助第2号 改正 平成13年1月6日 改正 平成23年7月21日 23高私助第21号 改正 平成28年6月2日 28高私助第5号 改正 令和7年3月26日 7文科施第935号 <u>改正 令和7年12月15日</u> <u>7文科施第682号</u></p> <p>1～4 (略)</p> <p>5 調査前施行工事について 調査前、応急的に施行された工事（要領第<u>10</u>の1に規定する応急仮設校舎等を除く。）については、その工事が</p>	<p>文部科学省所管私立学校施設災害復旧費調査に関する申合せ事項</p> <p>昭和45年11月12日 45管振第18号 改正 昭和59年11月2日 59高助第2号 改正 平成13年1月6日 改正 平成23年7月21日 23高私助第21号 改正 平成28年6月2日 28高私助第5号 改正 令和7年3月26日 7文科施第935号</p> <p>1～4 (略)</p> <p>5 調査前施行工事について 調査前、応急的に施行された工事（要領第<u>9</u>の1に規定する応急仮設校舎等を除く。）については、その工事が本</p>

<p>本工事の全部または一部となる場合に限り調査の対象とするものであり，施行部分についての所定の単価，歩掛りを用いて積算された額と精算額（施行中のものは精算見込額）とを比較し何れか少額のものを調査額とするものである。</p> <p>6～11 （略）</p> <p>12 要領第<u>10</u>の1に定める応急仮設校舎等に要する工事費の算出基準</p> <p>（1）～（5） （略）</p> <p>13 （略）</p> <p>附則（令和7年3月26日） この要領は，令和7年3月26日から施行し，令和6年4月1日から適用する。</p> <p><u>附則（令和7年12月15日）</u> <u>この要領は，令和7年12月15日から施行し，令和7年12月3日から適用する。</u></p>	<p>工事の全部または一部となる場合に限り調査の対象とするものであり，施行部分についての所定の単価，歩掛りを用いて積算された額と精算額（施行中のものは精算見込額）とを比較し何れか少額のものを調査額とするものである。</p> <p>6～11 （略）</p> <p>12 要領第<u>9</u>の1に定める応急仮設校舎等に要する工事費の算出基準</p> <p>（1）～（5） （略）</p> <p>13 （略）</p> <p>附則（令和7年3月26日） この要領は，令和7年3月26日から施行し，令和6年4月1日から適用する。</p> <p><u>（新設）</u></p>
--	--